ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:          /TB-ĐHKT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Hà Nội, ngày       tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO
Thời khóa biểu học phần Tiến sĩ khóa QH-2021-E.NCS và học phần

bổ sung khóa QH-2022-E.NCS

Trường Đại học Kinh tế thông báo thời khóa biểu học phần Tiến sĩ khóa QH-
2021-E.NCS và học phần bổ sung khóa QH-2022-E.NCS, chi tiết đính kèm Thông
báo.

Chi tiết liên hệ: Phòng Đào tạo - Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN

Địa chỉ: Phòng 401 Nhà E4, 144 Xuân Thuỷ, Cầu Giấy, Hà Nội.

Điện thoại: 024.3754.7506 (Máy lẻ 504 - Ms. Đoàn Trang)

Nơi nhận:
- Phòng HCTH (để phối hợp t/h);
- Lưu: VT, ĐT, Đ.TR(1).

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Duy

TT Lớp khóa học Tên học phấn Số
TC

Sĩ số
dự
kiến

Thứ Thời gian học Ngày học cụ thể Phòng học Đơn vị phụ
trách

Giảng viên
(Ghi rõ học hàm, học vị) Số điện thoại Email Ghi chú

1 QH-2021-E.NCS KTQT 2
Kinh doanh quốc tế trong một thế
giới đang thay đổi 3 1

Chủ nhật
(Sáng, chiều)

Sáng: 8h00 - 11h35
Chiều: 13h00 - 16h50 03/12, 10/12 804VU

Khoa
KT&KDQT PGS.TS Hà Văn Hội 0913559235 hoihv@vnu.edu.vn

Đã học 2 TC cùng lớp QH-2022-
E.NCS KTQT. Học bổ sung 1 TC

2 QH-2021-E.NCS KTQT 2
Lý thuyết và chính sách tài chính
tiền tệ quốc tế 3 1

Chủ nhật
(Sáng, chiều)

Sáng: 8h00 - 11h35
Chiều: 13h00 - 16h50 17/12, 24/12, 07/01, 14/01, 20/01 (Thứ 7), 21/01 804VU

Khoa
KT&KDQT TS. Nguyễn Thị Vũ Hà 0904223229 hantv@vnu.edu.vn

HP không còn tổ chức đào tạo do
điều chỉnh CTĐT Tiến sĩ áp dụng từ

khóa tuyển sinh năm 2022

3 QH-2021-E.NCS TCNH
Quản trị Marketing trong các tổ
chức tài chính 2 1

Chủ nhật
(Sáng, chiều)

Sáng: 8h00 - 11h35
Chiều: 13h00 - 16h50 03/12, 10/12, 17/12, 24/12 805VU Viện QTKD PGS.TS.Nguyễn Thu Hà 0982.898.582 hant@vnu.edu.vn

HP không còn tổ chức đào tạo do
điều chỉnh CTĐT Tiến sĩ áp dụng từ

khóa tuyển sinh năm 2022

4 QH-2021-E.NCS TCNH 2 Thống kê kinh tế nâng cao 2 1
Chủ nhật

(Sáng, chiều)
Sáng: 8h00 - 11h35

Chiều: 13h00 - 16h50 07/01, 14/01, 21/01, 28/01 805VU Phòng Đào tạo PGS.TS. Lưu Quốc Đạt 0914780425
datluuquoc@gmail.co

m

HP không còn tổ chức đào tạo do
điều chỉnh CTĐT Tiến sĩ áp dụng từ

khóa tuyển sinh năm 2022

5
QH-2022-E.NCS TCNH 1 và

QH-2022-E.NCS TCNH 2 Các công cụ phái sinh nâng cao 2 3
7 (Sáng)
6 (Tối)

Sáng: 8h00 - 11h35
Tối: 17h00 - 19h40

Thứ 7: 02/12, 09/12, 16/12, 23/12, 06/01, 13/01
Thứ 6: 29/12, 05/01, 12/01

Thứ 7: 803VU
Thứ 6: Online trên

MS Teams Khoa TCNH
TS. Nguyễn Thị Nhung
TS. Tô Lan Phương 0962896668

nguyenthinhung.1684
@gmail.com

6 QH-2022-E.NCS KTCT 1
Nhà nước, thị trường và quản trị
quốc tế 3 1

7 (Sáng)
6 (Tối)

Sáng: 8h00 - 11h35
Tối: 17h00 - 19h40

Thứ 7: 02/12, 09/12, 16/12, 23/12, 06/01, 13/01, 20/01,
27/01
Thứ 6: 05/01, 12/01, 19/01, 26/01 (Chọn 1 trong 4 buổi
học từ 16h00 - 19h40)

Thứ 7: 802VU
Thứ 6: Online trên

MS Teams Khoa KTCT
PGS.TS. Phạm Thị Hồng
Điệp 0914133330 dieppth@vnu.edu.vn

7 QH-2022-E.NCS KTCT 1
Phân tích kinh tế về các thể chế
chính trị 3 1 7 (Sáng) Sáng: 8h00 - 11h35 02/12, 09/12, 16/12, 23/12 810VU Khoa KTCT PGS.TS. Phạm Văn Dũng 0912464494 dungpv@vnu.edu.vn

Đã học 2 TC cùng lớp QH-2020-
E.NCS KTCT. Học bổ sung 1 TC

8
QH-2022-E.NCS KTQT 1 và

QH-2022-E.NCS KTQT 2
Công ty xuyên quốc gia: Chuyển
giao công nghệ và phát triển 2 4

7 (Sáng)
6 (Tối)

Sáng: 8h00 - 11h35
Tối: 17h00 - 19h40

Thứ 7: 02/12, 09/12, 16/12, 23/12, 06/01, 13/01
Thứ 6: 29/12, 05/01, 12/01

Thứ 7: 806VU
Thứ 6: Online trên

MS Teams
Khoa

KT&KDQT TS Phạm Thu Phương 0904322545 phuongpt@vnu.edu.vn

9
QH-2022-E.NCS KTQT 1 và

QH-2022-E.NCS KTQT 2
Kinh doanh quốc tế: Thách thức
trong bối cảnh cạnh tranh toàn cầu 3 4

7 (Chiều)
5 (Tối)

Sáng: 8h00 - 11h35
Tối: 17h00 - 19h40

Thứ 7: 02/12, 09/12, 16/12, 23/12, 06/01, 13/01, 20/01,
27/01
Thứ 5: 04/01, 11/01, 18/01, 25/01 (Chọn 1 trong 4 buổi
học từ 16h00 - 19h40)

Thứ 7: 806VU
Thứ 6: Online trên

MS Teams
Khoa

KT&KDQT PGS.TS Hà Văn Hội 0913559235 hoihv@vnu.edu.vn

10
QH-2022-E.NCS QTKD 1 và

QH-2022-E.NCS QTKD 2 Quan hệ công chúng 2 3
7 (Sáng)
6 (Tối)

Sáng: 8h00 - 11h35
Tối: 17h00 - 19h40

Thứ 7: 02/12, 09/12, 16/12, 23/12, 06/01, 13/01
Thứ 6: 29/12, 05/01, 12/01

Thứ 7: 807VU
Thứ 6: Online trên

MS Teams Viện QTKD PGS.TS.Nguyễn Thu Hà 0982.898.582 hant@vnu.edu.vn

11 QH-2022-E.NCS QTKD 1 Quản trị tri thức 3 6 7 (Sáng) Sáng: 8h00 - 11h35 02/12, 09/12, 16/12, 23/12 306E4 Viện QTKD
PGS.TS. Nguyễn Đăng
Minh 0972.961.050 dangminh@vnu.edu.vn

Đã học 2 TC cùng lớp QH-2020-
E.NCS QTKD. Học bổ sung 1 TC

12 QH-2022-E.NCS QLKT 1 Quản lý sự thay đổi 2 10
7 (Sáng)
6 (Tối)

Sáng: 8h00 - 11h35
Tối: 17h00 - 19h40

Thứ 7: 02/12, 09/12, 16/12, 23/12, 06/01, 13/01
Thứ 6: 29/12, 05/01, 12/01

Thứ 7: 809VU
Thứ 6: Online trên

MS Teams Khoa KTCT
PGS.TS Trần Đức Hiệp
TS. Lê Minh Quang

0913307998
0963450660

hieptd@vnu.edu.vn
leminhquang.neu@gma
il.com

Danh sách gồm 12 lớp học phần./.

1. Thời gian thi: dự kiến sau khi kết thúc học từ 1-3 tuần.
2. Địa chỉ giảng đường: Trường Liên cấp Việt Úc, Phố Lưu Hữu Phước, Nam Từ Liêm, Hà Nội.

Ghi chú:

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

 THỜI KHÓA BIỂU HỌC PHẦN TIẾN SĨ KHÓA QH-2021-E.NCS VÀ HỌC PHẦN BỔ SUNG KHÓA QH-2022-E.NCS
(Kèm theo Thông báo số                       /TB-ĐHKT ngày          tháng 11 năm 2023)

Áp dụng từ ngày 02/12/2023 đến hết ngày 28/01/2024

Page 1 of 1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T02:44:14-0800
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Vũ Duy<duyvu@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T11:39:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T11:40:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T11:40:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T11:40:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T11:40:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!